
日本膜学会 

会員企業各位 

 

～「企業展示フラッシュプレゼンテーション」の開催について～ 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会に何かとご尽力を賜りまして誠に有り難うございます。現在、当

会の産業部門委員会では、2020 年度の 42 年会において、「企業展示フラッシ

ュプレゼンテーション」の開催を企画しております。本企画は 41年会より実施

しており、当学会の開催期間に企業展示頂いている企業様から展示内容 PRの機

会を得たいとのご要望を受けて、展示企業様から短時間で商品・技術内容をプ

レゼンテーション頂く場を設けさせて頂いております。 

42 年会において企業展示をご予定される企業様におかれましては、この機会

に是非自社製品・技術を PR頂きたいと思います。プレゼンテーションは、各企

業様１～２分程度で、42 年会で開催予定の「企業からの発表セッション」の後

に行うことを予定しています。 

42 年会において企業展示および企業展示フラッシュプレゼンテーションをご

希望の企業様は、お手数ですがその旨を日本膜学会事務局（メールアドレス：

membrane@mua.biglobe.ne.jp）まで電子メールにてご連絡頂ければ幸いです。恐

れ入りますが、プログラム準備の都合上、2020年 1月末日までにご連絡をお願

い申し上げます。 

何卒、ご検討頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

2019年 11月吉日 

 

日本膜学会 

会長 後藤雅宏 

mailto:membrane@mua.biglobe.ne.jp

